O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nas Portarias

Interministeriais (Ministério da Saúde/ Ministério da Educação) nº 421 e 422, de 3 de março de 2010; no Edital nº10, de 23 de julho de 2018, do Ministério da

Saúde e na legislação correlata, torna público o Resultado Final do processo seletivo – Edital nº035/PROGRAD/2019.

Nº de inscrição IRA Carta Entrevista Nota final Situação

1º 005 1,67 3,87 3,39 8,93 Bolsista

2º 001 1,85 3,8 3,23 8,88 Não bolsista

3º 003 1,54 3,19 3,18 7,91 Não bolsista

4º 002 1,7 3,58 Ausente 5,28 Não aprovado

5º 004 1,93 3,17 Ausente 5,1 Não aprovado

Seropédica, 18 de novembro de 2019.

Joecildo Francisco Rocha
Pró-Reitor de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO
SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL